
Soukromá
řádková inzercezdarma!

NÁCHOD
ČERVENÝ KOSTELEC

ČESKÁ SKALICE
www.posel.cz 2

8
. 

ú
n

o
r 

2
0

2
5

  264

nachodsky@posel.cze-mail:  

REDAKCE
tel.: 604 456 768

REGION: DVŮR KRÁLOVÉ A ÚPICE •  • TRUTNOV  • VRCHLABÍ NÁCHOD

Malířské a natěračskéMalířské a natěračské
     práce      práce včetně úkliduvčetně úklidu

Malířské a natěračské
     práce včetně úklidu

Křenkova 351, Česká Skalice Křenkova 351, Česká Skalice Křenkova 351, Česká Skalice 

Karel HlaváčekKarel HlaváčekKarel Hlaváček

Tel: 604 651 258Tel: 604 651 258Tel: 604 651 258

ZAMĚŘENÍ - MONTÁŽ - SERVIS

POZÁRUČNÍ SERVIS OKEN

bilekmontaze@seznam.cz 
tel.: 777 245 777

PŘEDOKENNÍ ROLETY

GARÁŽOVÁ VRATA A SEKČNÍ VRATA

MONTÁŽE

P
e

tr
 B

íl
e

kOKNA - DVEŘE
ZASTÍNĚNÍ

Poskytujeme podporu při získání dotace
ZELENÁ ÚSPORÁM LIGHT 

ČESKÁ OKNA - plastová, dřevěná

1. PATRO VLEVO OD VÝTAHU

MUDr. Milan Krumphanzl, tel.: 499 859 751, 721 688 196

         
ORTOPEDICKÁ 
AMBULANCE

POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM, PALACKÉHO 201, TRUTNOV 1

• PROVÁDÍME KOMPLETNÍ ORTOPEDICKÉ VYŠETŘENÍ• PROVÁDÍME KOMPLETNÍ ORTOPEDICKÉ VYŠETŘENÍ• PROVÁDÍME KOMPLETNÍ ORTOPEDICKÉ VYŠETŘENÍ
  včetně DĚTSKÝCH KYČLÍ  včetně DĚTSKÝCH KYČLÍ  včetně DĚTSKÝCH KYČLÍ
• APLIKACE MYORELAXAČNÍCH INFUZÍ• APLIKACE MYORELAXAČNÍCH INFUZÍ• APLIKACE MYORELAXAČNÍCH INFUZÍ

NOVĚ MOŽNOST APLIKACE SIS 
(novinka ve fyzioterapii)

Pondělí:    6.00 - 10.00          16.00 - 18.00

   6.00 -  8.00           15.00 - 18.00

   6.00 - 10.00          16.00 - 18.00

   6.00 - 10.00          14.00 - 16.00

   6.00 - 9.00          

   Provozní doba           10.00 - 10.30          18.00 - 18.30          

   Provozní doba              8.00 - 8.30            18.00 - 18.30          

   Provozní doba           10.00 - 10.30          18.00 - 18.30          

   Provozní doba            10.00 - 10.30          Pouze pro zvané          

   Provozní doba             9.00 - 9.30          

Úterý

Dle možností i bez objednání

Středa

Čtvrtek

Pátek

ORDINAČNÍ DOBA OD 1.9.2024:

Záruka 20 let.     
Tel.: +420 723 188 188 /  Trutnov

Provádíme rekonstrukce domů a bytů.
Stavební práce • elektro práce • opravy střech

 vodoinstalace • hydroizolace
Ochrana plotů a dřeva proti UV záření.

Chaty, chalupy a pozemky
nHLEDÁM cha lupu  nebo  dům na 

polosamotě nebo úplné samotě. Na 
lokalitě mi nezáleží. Tel: 703 890 073.

nHLEDÁM ke koupi pozemek s IS pro 
výstavbu rodinného domu v okres 
Náchod, Jičín. Volejte nebo pište na 
telefon 774 742 111. 

nKOUPÍM jakýkoliv pozemek pro můj 
obytňák, může být i stodola. Lukáš. Tel: 
774 244 091.

nDůchodci z Hradce HLEDAJÍ levnou 
chatičku s pozemkem. Tel: 724 806 101.

nPŘENECHÁM zahrádku cca 400 m2 poblíž 
Náchoda. Zn. Pouze SMS na č. tel.       
721 824 624.

nKOUPÍM chatu v Náchodě nebo blízkém 
okolí. Tel. č. 776 566 630.  

Byty a rodinné domy
nSHÁNÍM dům, chalupu nebo pozemek v 

České Skalici, v Červeném Kostelci nebo 
na Náchodsku do 14 mil. Kč. Volejte na 
tel. 604 604 645.

nKOUPÍM dům nebo byt na Trutnovsku! 
Volejte na tel. 602 400 062.

nSháním menší byt v Náchodě. Platba v 
hotovosti. Nabídky prosím na tel. číslo 
774 777 073. 

nKOUPÍM dům, chalupu nebo chatu v 
dobrém i špatném stavu! Volejte na tel. 
704 837 040.

nHLEDÁM byt 3,4+1 na Náchodsku, Červ. 
Kostelci a České Skalici do 4,7 mil. Kč. Tel. 
731 869 888.

nPOPTÁVÁM ke KOUPI prvorepublikovou 
vilu, dvougenerační rodinný dům. Lze i ve 
stavu k rekonstrukci. Děkuji Radka Š. Tel. 
775 114 955. 

nHLEDÁM byt 2(1)+1 v Čes. Skalici, 
Náchodě nebo v Červ. Kostelci do 3,8 mil. 
Kč. Tel. 604 936 600.

nNABÍDNE někdo byt 2+1 nebo 3+1           
v Náchodě? Hypotéku mám schválenou. 
Tel. 774 777 072. 

nSHÁNÍM  ke koupi byt 2+1 určený            
k rekonstrukci i v původním stavu. 
Rekonstrukce dle vlastních představ. 
Nabídne někdo v okolí Náchodska. 
Nabídky na tel.: 734 241 580. 

nKOUPÍME dům v Náchodě nebo okolí. S 
rekonstrukcí si poradíme. Volejte na tel. 
775 777 073.

nHLEDÁM ke koupi větší RD nebo vilu 4+1 
v okolí Náchodska. Prostor pro podnikání 
a bydlení. Za nabídky děkuji.  Volejte na tel.
774 118 852. 

nRodiče pro syna KOUPÍ malý byt. Může 
být  k rekonstrukci. Tel. 775 114 955

nPOPTÁVÁM ke koupi RD s větším 
pozemkem do 1000 m2 a cca do 15 km v 
okolí Náchoda. Volejte Tel.: 602 618 405.  

Garáže
nK O U P Í M  g a r á ž  p r o  d l o u h o d o b é 

uskladnění starožitností a nábytku. 
Gabča. Tel. 734 130 896

Auto - moto - kolo
nKOUPÍM Babetu, Korado.  Volejte na tel.

725 582 102.

nPRODÁM elektrokolo, dohodou, levně. 
Volejte na tel. 732 431 287.

Potřebujete nutně peníze???
Okamžitý výkup nemovitostí
i spoluvlastnického podílu.

Kontaktujte nás - Přijedeme - Vykoupíme!
Volejte: 777 566 635

SERVIS OKEN / Tel. 734 240 608

Oceníme a vykoupíme spoluvlastnické podíly
na nemovitostech. Zavolejte - poradíme.

Volejte: 775 980 810

 ZEDNICKÉ PRÁCE + opravy. T. 737 462 989

 

Opel Astra ST 
Edition 1,2 TURBO 81 kW 

Cena  499 900,- Kč
včetně DPH

Opel Mokka
HIT 1,2 TURBO 74 kW HIT+ 1,2 TURBO 81 kW

Opel Crossland

Cena  449 890,- Kč
včetně DPH

Cena  429 900,- Kč
včetně DPH

Autosalon Dědek s.r.o., autorizovaný servis vozů OPEL a Chevrolet, hledá do svého týmu v NÁCHODĚ
zodpovědného AUTOMECHANIKA. Používáme nejnovější diagnostické vybavení

a nejmodernější průmyslové opravárenské procesy. V případě zájmu o uvedenou pracovní pozici
zašlete svůj životopis na e-mail: prace@autosalondedek.cz nebo volejte 491 426 410, p. Blažek

OPEL HITOVKY

 
Autosalon Dědek, s.r.o.

Žijeme auty.

www.Autosalon .czDedek
 

  
   

Volanovská 514
Trutnov
tel.: 499 819 073

Dobenínská 1992
Náchod 
tel.: 491 426 410



N Á C H O D , Č E R V E N Ý  K O S T E L E C , Č E S K Á S K A L I C ES T R A N A2

Kontakt:
tel. 777 220 790, 602 817 273

Kontroly a výmet:
tel. 605 392 331

ÚČETNICTVÍ

dita.1972@seznam.cz 777 878 813

  DAŇOVÁ EVIDENCE

SPRÁVA BYTOVÝCH DOMŮ

www.ucetnictvi-dita.cz 

VÝKUP LP DESEK
MÁTE DOMA STARÉ LP DESKY
A POTŘEBUJETE PÁR STOVEK

NEBO PŘI VĚTŠÍM POČTU
TISÍCOVEK?

RÁDI JE VYKOUPÍME.
Informace nám pište:

vykupdesek@email.cz
Tel: +420 728 574 413

VYVÁŽENÍ ŽUMP, SEPTIKŮ A LAPOLŮ

Dispečink: 776 334 336, 608 236 270
E-mail: doprava.weiss@gmail.com

4+14+14+1
ZDARMAZDARMAZDARMA
INZERCEINZERCEINZERCE

BOMBA...
...

informace:  tel. 604 456 768, inzerce@posel.cz

CERTIFIKOVANÉ 
TERMODIAGNOSTICKÉ MĚŘENÍ

STANISLAV HOFMAN
nám. Svornosti 445, Svoboda nad Úpou,
tel.: 602 815 243, e-mail: sat.hofman@atlas.cz
www.sat-hofman.cz

únik tepla z budov, kvalita zateplení, tepelné mosty
odhalení netěsností, poškození vlhkostí a vodou (příčiny plísní)
kontrola elektrických rozvodů a elektrických obvodů
zjištění stavu  rozvodů tepla a vody, umístění podlah. topení
závady na fotovoltaice, mechanice a další

Měření teplotních anomálií na povrchu měřených předmětů

Práce

Vše pro domácnost
nPRODÁM lyžařské boty zn. Lange 

3přasky, tmavě zelené, velmi zachovalé, 
cena 1.500 Kč. Dále lyže Rossinol, žlutě 
vybarvené, rovné 180cm, cena 1.000 Kč. 
Tel.776 809 340.

nPRODÁM ratanovou sedací soupravu i se 
stolkem, v dobrém stavu. Volejte na tel. 
777 798 467.

nPRODÁM sprchový kout 90, bez spodní 
vany, ještě zabalený. Dohoda o ceně jistá. 
Informace na tel. 608 502 532.

nPRODÁM bytové panelákové prosklené 
dveře na chatu, dílnu,dřevník. Pravé 
197x82 cm. Levé 197x82 cm. Levé 
197x72 cm. A 2 ks umakartové. Volejte na 
tel. 777 867 838.

nPRODÁM bytové panelákové prosklené 
dveře na chatu, dílnu,dřevník. Pravé: 
198x65cm. Levé: 198x85cm a 198x75 cm 
a 2 ks: 62x197cm umakart. Volejte na tel. 
777 867 838.

nPRODÁM malou míchačku, plně funkční, 
nový kabel. Cena 2.000 Kč. Volejte na tel. 
604 626 948.

nPRODÁM digitální měřič krevního tlaku na 
zápěstí. Jednoduché ovládání, velký 
dobře čitelný displej. Podrobný český 
návod. Cena 200 Kč. Tel. 603 857 587.

nPRODÁM žehličku Tefal Primagliss 15                   
s napařováním a kropením. Žehlička je 
zachovalá a funkční. Žehlící plocha je bez 
škrábanců. Cena 200 Kč. Tel. 603 857 587

nPRODÁM obklady skleněná mozaika - 
medová 14 m2, šedozelená 6m2, červená 
2m2 a zánovní kuchyňskou linku bílá s 
tmavě šedou. Cena dohodou. Volejte na 
tel. 603 314 109.

nPRODÁM BĚŽKY(dámské, dětské) SKOL 
- 175cm + boty SKOL - vel.37. Perfektní 
stav. Foto zašlu. Tel. 776 689 647.

nPRODÁM pánské BĚŽKY 210cm + 
boty(SKOL) vel.45. Výborný stav. Foto 
zašlu. Tel. 776 689 647

nPRODÁM nepoužitou keramickou dlažbu 
10x10cm v různých barvách, lze i na 
opravy a kombinovat. Vlastní odvoz 
nutný. Množství na dotaz. Volejte na tel. 
499 888 290.

nPRODÁM stojící bílou koupelnovou 
skříňku s prádel. košem, botník, věšák. 
stěnu, 2 skříňky Universál, 2 rampy k 
lůžkům na odkládání věcí. Volejte na tel. 
499 888 290.

nP R O D Á M  d o  d í l n y  r ů z n é  r u č n í 
kovonářadí ,  vazel ínu na váhu na 
konzervaci a promazávání kovových 
točivých součástí. Vše levně. Volejte na 
tel. 499 888 290.

nPRODÁM 2 vyztužovací desky původně 
místo roštů do postelí, 3 ks matrací 
60x90cm, oboje lze využít na technické 
účely k zateplení místa. Tel. 499 888 290.

nDARUJI zeminu na vyrovnání pozemku a 
roční keř Josty.  Náchod, tel. večer       
732 330 273. 

Seznámení
nHodný 50ti letý muž HLEDÁ hodnou a 

šikovnou ženu do 50ti let, která nechce 
být sama. Mé záliby děti, zvířata a vše jiné. 
Tel. 704 287 155.

nAhoj, 45letá slečna, 1,70 cm vysoká, 70 
kg vážící si HLEDÁ přítele a vážný vztah. 
Tel. 604 309 361.

nHLEDÁM ženu ve věku od 25 let do 40 let 
na vážné seznámeni, která nechce být už 
sama a ráda by si užívala život ve dvou. 
Tel. 731 281 796.

nMuž 51/184cm. Rád POZNÁM fajn ženu 
přiměřeného věku se zájmy o přírodu, 
kulturu, cestování, zahradničení a 
spoustu dalšího. Tel. 604 311 292.

nRozvedený 47 by UVÍTAL nekuřačku se 
zájmy o přírodu, turistiku, zahradničení... 
Tel. 721 624 394.

Ostatní
nJmenuji se Ivona a jsem od narození 

nevidomá, prodělala jsem dětskou obrnu, 
trápí mne epilepsie a alergie na lepek a 
laktózu. Chtěla bych touto cestou 
poprosit o darování jakýchkoliv korálků, 
či jiných výtvarných potřeb. Mou velkou 
radostí je vyrábět různé výrobky, ale 
materiál je velmi drahý, a tak jsem se 
rozhodla oslovit širší veřejnost o pomoc. 
Bydlím v Praze. Všem velmi děkuji za 
projevenou snahu mi pomoci. Ivona 
Žílová. Tel. 720 180 167.

NN POJIŠŤOVNA

FINANČNÍHO PORADCE
hledá kandidáta/ku na pozici 

Požadujeme:
• minimálně SŠ vzdělání • samostatnost
• zájem aktivně vyhledávat nové klienty

a pečovat o klienty stávající
Nabízíme: 

intenzivní vzdělávací program • podpora
manažera v novém prostředí • získání kmene

dlouholetých klientů • zajímavou škálu benefitů
• pružnou pracovní dobu
Kontakt: Šárka Brojarová

Tel. 776 771 666
E-mail: sarka.brojarova@poradce.nn.cz

za staré mince a bankovky, medaile
a vyznamenání, fotoaparáty, náramkové

a kapesní hodinky, staré hračky do r. 1960,
pohlednice a známky, pivní lahve a cedule,

knihy, šavle a bodáky, nábytek, obrazy,
sochy, sklo, porcelán, pudřenky a jiné.

Poradenství i návštěva je vždy ZDARMA, 
PLATBA HOTOVĚ. 

Tel. 605 254 511 - p. Jiří Hrneček

DOBŘE ZAPLATÍM

KOUPÍM STARÉ PIVNÍ
LAHVE A SKLENICE

                     PF    

 s nápisy. Dále pak staré etikety a tácky.
Sběratel. Tel. 732 170 454.

GALERIE KOUPÍ OBRAZY, SOCHY, MINCE,
bankovky, vyznamenání, medaile, odznaky,

knihy, známky, sklo, šperky. Tel. 602 237 489.

Inzertní měsíčník distribuovaný zdarma. 
Povoleno: MK ČR E 14704

TISK:V&H Print Hlávko, s.r.o.
Distribuce:FERDA spol. s.r.o., Hradec Králové

Náklad 12.000 výtisků
Vydavatel: Posel - inzertní noviny s.r.o.

IČO: 274 65 039  DIČ: CZ27465039 
Redakce: Nádražní 189, 541 01 Trutnov

Sídlo firmy: Na Pláni 545, 541 01 Trutnov
Tel. 604 456 768

E-mail: nachodsky@posel.cz, www.posel.cz

© Inzerce je chráněna autorskými právy.
Redakce nezodpovídá za obsah inzerce.

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ
28 BŘEZNA

UZÁVĚRKA
v pondělí 17. BŘEZNA


